
ZARZĄDZENIE NR W.0050.74.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie  art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późniejszymi zmianami) oraz w oparciu o § 10 lit "c" Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR 
0007.12.84.2012  dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W załączniku Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 dokonuje się zmian w Dz. 751- urzędy naczlenych 
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa , rozdz.75108- wybory do sejmu i senatu 
: 

- zmniejsza się w wydatkach związanych z realizacją ich zadań statutowych 718,49 

- zwiększa się w wynagrodzeniach i składkach od nich naliczanych 718,49

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 65461728-ED9F-438D-ADF0-6728126B3F7E. Przyjety Strona 1



Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia
Wójta  Gminy  NR W.0050.74.2013
z dnia  28 maja 2013 rokuPLAN WYDATKÓW  - ZMIANY  W BUDŻECIE NA ROK 2013

Dział Rozdział Nazwa jedn.budż Nazwa Wydatki ogółem

Z tego

Wydatki bieżące

Z tego

Wydatki majątkowe

Z tego

Wydatki jednostek
budżetowych,

Z tego

Dotacje na zadanie
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowe z
udziałem środkó,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Obsługa długu
Inwestycje i zakupy

inwestycyjne

W tym:
Zakup i objęcie
akcjii i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do spółek
prawa

handlowego

Wynagordzenia i
skłądki od nich

naliczane

Wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

Na programy
finansowe z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 POMOC  SPOŁECZNA

85212

świadczenia  rodzinne,
świadczenia  z funduszu
alimnetacyjnego  oraz
składki  na ubezpieczenia
emerytalne  i rentowe  z
ubezpieczenia  społecznego

0,00 0,00 2000,00 2000,00 -2000,00

751

URZĘDY NACZLENYCH
ORGANÓW  WŁADZY
PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI I
OCHRONY  PRAWA  ORAZ
SĄDOWNICTWA

75108 wybory  do sejmu  i senatu 0,00 0,00 0,00 718,49 -718,49

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

75023 urząd gminy
0,00 0,00 0,00 -96,52 96,52

Id: 65461728-ED9F-438D-ADF0-6728126B3F7E. Przyjety Strona 2



Id: 65461728-ED9F-438D-ADF0-6728126B3F7E. Przyjety Strona 3



Id: 65461728-ED9F-438D-ADF0-6728126B3F7E. Przyjety Strona 4



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 65461728-ED9F-438D-ADF0-6728126B3F7E. Przyjety Strona 5




